
依公共⼯程招標文件公開閱覽制度實施要點辦理招標文件公開閱覽
公告

列印時間：112/05/23 17:19

公告⽇：112/05/24

機關代碼 A.25.100.6

機關名稱 國家鐵道博物館籌備處

機關地址 110 臺北市 信義區 市⺠⼤道5段50號

標案案號 11205231

公告次數 01

標案名稱 臺北機廠園區第1期開放範圍空間整備⼯程

招標⽅式 公開招標

採購性質 ⼯程類

採購⾦額 91,267,493元

採購⾦額級距 查核⾦額以上未達巨額

預算⾦額 91,267,493元

是否刊登公報 是

公告⽇期 112/05/24

是否提供網路公開閱
覽

是

公開閱覽期間 112/05/24 - 112/05/29

閱覽廠商或⺠眾意⾒
之送達期限

112/06/01

公開閱覽辦理⽅式 ⾃辦

聯絡⼈ 郭⼩姐、呂先⽣

聯絡電話 (02)87878850 #330、516

電⼦郵件信箱 yiting@nrm.gov.tw

機關上班時間 09:00 ─ 18:00

公開閱覽地點 110臺北市信義區市⺠⼤道5段50號 ⾏政室

收受⺠眾意⾒之地點 110臺北市信義區市⺠⼤道5段50號 ⾏政室

內容摘要 國家鐵道博物館籌備處為配合113年第1期開館⽬標，辦理整體開放範圍空間整
備⼯程，包含道路、景觀及排⽔等，促進園區與都市介⾯整合，提升園區應對
極端氣候能⼒，以營造良好之開放空間。

廠商資格摘要 依法核准設立或登記立案之甲等綜合營造業。

附加說明 公開閱覽並非招標公告，如將公開閱覽作為招標公告，無效。

更新時間 112/05/23 17:19


